- c) Contratista: Aon Gil y Carvajal, SA.
- d) Importe o canon de adjudicación: El 5 %, incluidos impuestos y cargas tributarias de todo tipo, de la prima neta de los contratos de seguros del Servicio Extremeño de Salud.

Mérida, a 30 de enero de 2013. El Secretario General del Servicio Extremeño de Salud, CÉSAR SANTOS HIDALGO.

AYUNTAMIENTO DE BADAJOZ

ANUNCIO de 5 de febrero de 2013 sobre publicación de las bases para la provisión, mediante el sistema de concurso-oposición, de cuatro plazas de Oficiales de Policía Local (promoción interna). (2013080457)

En el Boletín Oficial de la Provincia de Badajoz número 24, de 5 de febrero de 2013, se han publicado íntegramente las bases para la provisión, como funcionario de carrera, mediante el sistema de concurso oposición, de 4 plazas de Oficiales de Policía Local (Promoción Interna), vacantes en la plantilla de personal funcionario del Excmo. Ayuntamiento de Badajoz.

El plazo de presentación de solicitudes será de 20 días naturales a contar del siguiente a aquel en que aparezca publicado el anuncio de esta convocatoria en el Boletín Oficial del Estado.

Badajoz, a 5 de febrero de 2013. El Alcalde, PD La Tte. de Alcalde Delegada de RRHH, BOP Badajoz, n.º 123, de 30/06/2011, M.ª PAZ LUJAN DÍAZ.

• • •

ANUNCIO de 5 de febrero de 2013 sobre publicación de las bases para la provisión, mediante el sistema de concurso-oposición, de dos plazas de Subinspectores de la Policía Local (promoción interna). (2013080458)

En el Boletín Oficial de la Provincia de Badajoz número 25, de 6 de febrero de 2013, se han publicado íntegramente las bases para la provisión, como funcionarios de carrera, mediante el sistema de concurso oposición, de 2 plazas de subinspectores de policía local (promoción interna), vacantes en la plantilla de personal funcionario del Excmo. Ayuntamiento de Badajoz.

El plazo de presentación de solicitudes será de 20 días naturales a contar del siguiente a aquel en que aparezca publicado el anuncio de esta convocatoria en el Boletín Oficial del Estado.

Badajoz, a 5 de febrero de 2013. El Alcalde, PD La Tte. de Alcalde Delegada de RRHH, BOP Badajoz, $n.^{\circ}$ 123, de 30/06/2011, $M.^{\circ}$ PAZ LUJAN DÍAZ.